PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

08.11.2018  №_11/4__
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы за 2019 год на проведение мероприятий по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Бибирево города Москвы в 2019 году

В соответствии  с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращение управы района Бибирево города Москвы от 08.11.2018 года № 01-11-835/8, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы  за 2019 год на проведение мероприятий по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Бибирево города Москвы в 2019 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево И.О. Паршин.
Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального округа Бибирево                           О.Е. Макаренкова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 08 ноября 2018 года № 11/4
Мероприятия

по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий
в районе Бибирево города Москвы
	№ п/п
	Адрес
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения (шт., кв.м., п. м.)
	Затраты

(руб.)

	1.
	Мероприятия по обустройству, проведению текущего и капитального ремонта дворовых территорий в районе Бибирево города Москвы

	1.1
	Корнейчука ул., д. 51Б
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Разработка ПСД
	1
	шт.
	5 055 607,87

	Ремонт асфальтовых покрытий
	3,20
	тыс. кв. м.

	Замена бортового камня
	242,00
	п.м.

	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.

	Устройство покрытия на детской площадке
	200,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	10
	шт.

	ИТОГО по объекту:
	5 055 607,87

	1.2
	Коненкова ул., д.4Б
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Разработка ПСД
	1
	шт.
	16 549 075,63

	Ремонт асфальтовых покрытий
	1,44
	тыс. кв. м.

	Замена бортового камня
	288,00
	п.м.

	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.

	Устройство покрытия на детской площадке
	400,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	20
	шт.

	Итого по объекту:
	16 549 075,63

	1.3
	Лескова ул., д. 10Б
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Разработка ПСД
	1
	шт.
	12 730 026,60

	Ремонт асфальтовых покрытий
	5,41
	тыс. кв. м.

	Замена бортового камня
	1 006,00
	п.м.

	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.

	Устройство покрытия на детской площадке
	900,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	34
	шт.

	Итого по объекту:
	12 730 026,60

	1.4
	Лескова ул., д. 9
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Разработка ПСД
	1
	шт.
	17 841 990,72

	Ремонт асфальтовых покрытий
	3,01
	тыс. кв. м.

	Замена бортового камня
	400,00
	п.м.

	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.

	Устройство покрытия на детской площадке
	760,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	30
	шт.

	Итого по объекту:
	17 841 990,72

	1.5
	Плещеева ул., д. 13
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.
	2 800 390,00

	Устройство покрытия на детской площадке
	320,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	20
	шт.

	Итого по объекту:
	2 800 390,00

	1.6
	Мурановская ул., д. 7Б
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.
	2 700 500,00

	Устройство покрытия на детской площадке
	300,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	17
	шт.

	Итого по объекту:
	2 700 500,00

	1.7
	Плещеева ул., д. 7
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Ремонт газона
	150,00
	кв.м.
	1 790 000,00

	Устройство покрытия на детской площадке
	100,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	10
	шт.

	Итого по объекту:
	1 790 000,00

	1.8
	Плещеева ул., д. 7В
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.
	3 590 600,00

	Устройство покрытия на детской площадке
	700,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	34
	шт.

	Итого по объекту:
	3 590 600,00

	1.9
	Коненкова ул., д.23В
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.
	5 620 000,00

	Устройство покрытия на детской площадке
	900,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	33
	шт.

	Итого по объекту:
	5 620 000,00

	1.10
	Коненкова ул., д.17
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.
	4 350 600,00

	Устройство покрытия на детской площадке
	500,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	22
	шт.

	Итого по объекту:
	4 350 600,00

	1.11
	Корнейчука ул., д. 51
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.
	4 500 000,00

	Устройство покрытия на детской площадке
	800,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	35
	шт.

	Итого по объекту:
	4 500 000,00

	1.12
	Лескова ул., д. 20
	Обустройство (ремонт) дворовой территории
	Ремонт газона
	300,00
	кв.м.
	3 998 923,40

	Устройство покрытия на детской площадке
	600,00
	кв.м.

	Замена МАФ
	31
	шт.

	Итого по объекту:
	3 998 923,40

	1.13
	Алтуфьевское ш., д. 96
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	432 264,00

	Итого по объекту:
	432 264,00

	1.14
	Белозерская ул., д. 17Б
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.15
	Белозерская ул., д. 23
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	247 032,00

	Итого по объекту:
	247 032,00

	1.16
	Белозерская ул., д. 3Б
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.17
	Белозерская ул., д. 9А
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	308 760,00

	Итого по объекту:
	308 760,00

	1.18
	Коненкова ул., д. 21
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 516,00

	Итого по объекту:
	123 516,00

	1.19
	Коненкова ул., д. 23
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.20
	Коненкова ул., д. 4
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	308 790,00

	Итого по объекту:
	308 790,00

	1.21
	Коненкова ул., д. 4Б
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.22
	Коненкова ул., д. 6А
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.23
	Коненкова ул., д. 8
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	247 008,00

	Итого по объекту:
	247 008,00

	1.24
	Лескова ул., д. 10
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	432 264,00

	Итого по объекту:
	432 264,00

	1.25
	Лескова ул., д. 10Б
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	370 548,00

	Итого по объекту:
	370 548,00

	1.26
	Лескова ул., д. 25
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.27
	Мелиховская ул., д. 6
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.28
	Мурановская ул., д. 10
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 516,00

	Итого по объекту:
	123 516,00

	1.29
	Мурановская ул., д. 17
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 516,00

	Итого по объекту:
	123 516,00

	1.30
	Мурановская ул., д. 19
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.31
	Мурановская ул., д. 7
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	247 008,00

	Итого по объекту:
	247 008,00

	1.32
	Мурановская ул., д. 8
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	308 760,00

	Итого по объекту:
	308 760,00

	1.33
	Плещеева ул., д. 15
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.34
	Плещеева ул., д. 15А
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 504,00

	Итого по объекту:
	123 504,00

	1.35
	Плещеева ул., д. 15Б
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.36
	Плещеева ул., д. 15В
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 516,00

	Итого по объекту:
	123 516,00

	1.37
	Плещеева ул., д. 22А
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	247 008,00

	Итого по объекту:
	247 008,00

	1.38
	Плещеева ул., д. 26
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 516,00

	Итого по объекту:
	123 516,00

	1.39
	Плещеева ул., д. 3
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.40
	Плещеева ул., д. 5
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	61 752,00

	Итого по объекту:
	61 752,00

	1.41
	Плещеева ул., д. 6А
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 516,00

	Итого по объекту:
	123 516,00

	1.42
	Плещеева ул., д. 7В
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.43
	Плещеева ул., д. 9
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	61 752,00

	Итого по объекту:
	61 752,00

	1.44
	Пришвина ул., д. 11
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 516,00

	Итого по объекту:
	123 516,00

	1.45
	Пришвина ул., д. 3
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	185 274,00

	Итого по объекту:
	185 274,00

	1.46
	Шенкурский проезд, д. 10Б
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	308 760,00

	Итого по объекту:
	308 760,00

	1.47
	Шенкурский проезд, д. 6Б
	Обустройство (ремонт) контейнерных площадок
	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	123 516,00

	Итого по объекту:
	123 516,00

	Итого по мероприятиям:
	88 629 614,22

PAGE